1

陕路党发〔2014〕11 号

★

中共陕西路桥集团有限公司委员会

关于印发《陕西路桥集团有限公司领导班子党的群众路线

教育实践活动整改工作方案》的通知

各单位党委、各部门：

现将《陕西路桥集团有限公司领导班子党的群众路线教育实践

活动整改工作方案》予以印发，请按照工作分工认真抓好相关工作

任务的落实。在完成相应工作后，将书面材料报集团公司党的群众

路线教育实践活动领导小组办公室。

联系人：程伟辉        联系电话：83118890

 2

中共陕西路桥集团有限公司委员会

2014 年 3 月 24 日

  抄送：集团党委委员，各领导，档。

陕西路桥集团有限公司党群工作部       2014 年 3 月 24 日发
                                                 共印 32 份